
ZARZĄDZENIE NR 111/2022 
WÓJTA GMINY KWILCZ 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków ustalonych uchwałą budżetową na rok 2022. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, ze zm.), art. 28 ustawy z dnia  
27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla podmiotów domowych (Dz. U.  z 2022 r., 
poz. 2236) oraz §14 pkt 6 Uchwały Nr XXXIII/269/2021 Rady Gminy Kwilcz z dnia 28 grudnia 
2021 w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2022 r. poz. 5651)  ) 

Wójt Gminy Kwilcz 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Kwilcz na 2022 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów na zadania zlecone budżetu Gminy Kwilcz na 2022 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 1a do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Kwilcz na 2022 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania zlecone budżetu Gminy Kwilcz na 2022 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 2a do niniejszego zarządzenia. 

5. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na zadania realizowane ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

6. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na zadania realizowane ze środków Funduszu 
Pomocy Ukrainie, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku nr 1a do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1a do niniejszego 
zarządzenia. 

3. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

4. W załączniku nr 2a do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1a do niniejszego 
zarządzenia. 

 
1)  Zmiany niniejszej uchwały: Zarządzenie Nr 7/2022 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 12 stycznia 2022 r., Zarządzenie 

Nr 12/2022 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 28 stycznia 2022 r., Uchwała Nr XXXIV/279/2022 Rady Gminy Kwilcz z dnia 
16 lutego 2022 r., Zarządzenie Nr 23/2022 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 28 lutego 2022 r., Zarządzenie  Nr 27/2022 
Wójta Gminy Kwilcz z dnia 3 marca 2022 r., Uchwała Nr XXXV/289/2022 Rady Gminy Kwilcz  z dnia 9 marca 
2022 r., Uchwała Nr XXXVI/290/2022 Rady Gminy Kwilcz z dnia 29 marca 2022 r., Uchwała  Nr XXXVII/300/2022 
Rady Gminy Kwilcz z dnia 28 kwietnia 2022 r., Zarządzenie Nr 49/2022 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 19 maja 2022 r., 
Zarządzenie Nr 51/2022 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 6 czerwca 2022 r., Zarządzenie Nr 61/2022 Wójta Gminy Kwilcz 
z dnia 22 czerwca 2022 r., Uchwała Nr XXXIX/308/2022 Rady Gminy Kwilcz z dnia 29 czerwca 2022 r., Zarządzenie 
Nr 65/2022 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 15 lipca 2022 r., Zarządzenie Nr 68/2022 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 26 lipca 
2022 r., Zarządzenie Nr 70/2022 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 29 lipca 2022 r., Zarządzenie Nr 75/2022 Wójta Gminy 
Kwilcz z dnia 31 sierpnia 2022 r., Uchwała Nr XL/322/2022 Rady Gminy Kwilcz z dnia 15 września 2022 r., 
Zarządzenie Nr 88/2022 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 22 września 2022 r., Uchwała Nr XLI/334/2022 Rady Gminy 
Kwilcz z dnia 5 października 2022 r., Zarządzenie Nr 94/2022 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 20 października 2022 r., 
Uchwała Nr XLII/337/2022 Rady Gminy Kwilcz z dnia 4 listopada 2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 594C4171-C5CC-40EE-908B-54482D8BFB95. Podpisany Strona 1



5. W załączniku nr 8 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

6. W załączniku nr 9 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt Gminy 
 
 

Stanisław Mannek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 594C4171-C5CC-40EE-908B-54482D8BFB95. Podpisany Strona 2



Objaśnienia  

 do Zarządzenia Nr 111/2022 

Wójta Gminy Kwilcz 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

 

 

1. Zwiększenie planu dochodów w budżecie Gminy Kwilcz o kwotę 1.110.259,03 zł, czyli                   

z kwoty 46.364.576,30 zł do kwoty 47.474.835,33 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia 

 

 

Dział 852  POMOC SPOŁECZNA                  20.416,00 zł 

Rozdział 85231 Pomoc dla cudzoziemców                 20.416,00 zł 

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie                20.416,00 zł 

lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie  

pomocy obywatelom Ukrainy                   

  

Plan dochodów w dziale 852 zwiększa się o kwotę 20.416,00 zł w związku z złożeniem 

zapotrzebowania (wniosek o zasilenie ze środków Funduszu Pomocy nr 11) na środki  

z Funduszu Pomocy Ukrainie na realizację świadczenia pieniężnego przysługującego z tytułu 

zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy na podstawie art. 13 ustawy 

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa w kwocie 40 zł za osobę dziennie (kwota 20.320,00 zł) oraz na koszty 

obsługi zadania za rozpatrzenie wniosków (kwota 96,00 zł).  

 

 

Dział 855  RODZINA                289.843,03 zł 

Rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu              287.830,00 zł 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia   

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego       

§ 2010   Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa             287.830,00 zł 

   na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

   rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

Rozdział 85503 Karta Dużej Rodziny           142,03 zł 

§ 2010   Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa                    142,03 zł 

   na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

   rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

Rozdział 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby    1.871,00 zł 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

§ 2010   Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa                 1.871,00 zł 

   na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

   rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

 

Plan dochodów w dziele 855 zwiększa się o kwotę 289.843,03 zł na podstawie: 

 pisma Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.374.2022.2 z dnia 10.11.2022 r. w sprawie 

zwiększenia planu dotacji celowej na 2022 rok z przeznaczeniem na realizację zadań  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 594C4171-C5CC-40EE-908B-54482D8BFB95. Podpisany Strona 1



z zakresu administracji rządowej, z rezerwy celowej na uzupełnienie środków na realizację 

świadczenia pielęgnacyjnego, o którym mowa w ustawie z dnia 28 listopada 2003 r.  

o świadczeniach rodzinnych, w związku z coroczną waloryzacją wysokości ww. 

świadczenia od 1 stycznia – kwota 172.698,00 zł (855/85502/2010),  

 pisma Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.362.2022.6 z dnia 10.11.2022 r. w sprawie 

zwiększenia planu dotacji celowej na 2022 rok z przeznaczeniem na realizację zadań  

z zakresu administracji rządowej, z rezerwy celowej na uzupełnienie środków na realizację 

świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację 

świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom 

uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na realizację art. 10 ustawy o wsparciu 

kobiet w ciąży i rodzin „Za Życiem”, a także na opłacenie składki na ubezpieczenie 

zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na 

podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 

publicznych – kwota 117.003,00 zł (855/85502/2010 kwota 115.132,00 zł, 855/85513/2010 

kwota 1.871,00 zł), 

 pisma Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.363.2022.6 z dnia 09.11.2022 r. w sprawie 

zwiększenia planu dotacji celowych na rok 2022 z przeznaczeniem na realizację zadań  

z zakresu administracji rządowej, z rezerwy celowej na realizację zadań związanych  

z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny – 

kwota 142,03 zł (855/85503/2010). 

 

 

Dział 900  GOSPODARKA KOMUNALNA               800.000,00 zł 

I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Rozdział 90095 Pozostała działalność               800.000,00 zł 

§ 0970  Wpływy z różnych dochodów              800.000,00 zł 

 

Plan dochodów w dziale 900 zwiększa się w związku z planowanymi wpływami ze sprzedaży 

przez gminę paliwa stałego w ramach zakupu preferencyjnego w celu zaspokojenia potrzeb 

własnych gospodarstw domowych znajdujących się na terenie gminy Kwilcz, zgodnie z ustawą 

z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw 

domowych (400 ton x 2.000,00 zł). 

 

2. Zwiększenie planu wydatków w budżecie Gminy Kwilcz o kwotę 1.110.259,03 zł, czyli                   

z kwoty 47.261.001,26 zł do kwoty 48.371.260,29 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia 

 

 

Dział 852  POMOC SPOŁECZNA                  20.416,00 zł 

Rozdział 85231 Pomoc dla cudzoziemców                 20.416,00 zł 

§ 3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy               20.320,00 zł 

obywatelom Ukrainy                             

§ 4740   Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane                       80,23 zł 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

§ 4850   Składki i inne pochodne od wynagrodzeń            15,77 zł 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą  

obywatelom Ukrainy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 594C4171-C5CC-40EE-908B-54482D8BFB95. Podpisany Strona 2



Plan wydatków w dziale 852 zwiększa się o kwotę 20.416,00 zł w związku z złożeniem 

zapotrzebowania (wniosek o zasilenie ze środków Funduszu Pomocy nr 11) na środki  

z Funduszu Pomocy Ukrainie na realizację świadczenia pieniężnego przysługującego z tytułu 

zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy na podstawie art. 13 ustawy 

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa w kwocie 40 zł za osobę dziennie (kwota 20.320,00 zł) oraz na koszty 

obsługi zadania za rozpatrzenie wniosków (kwota 96,00 zł), w tym na wynagrodzenia  

i pochodne dla pracownika realizującego zadanie (UG Kwilcz 852/85231/3280 kwota 

20.320,00 zł, 852/85231/4740 kwota 80,23 zł, 852/85231/4850 kwota 15,77 zł). 

 

Dział 855  RODZINA                289.843,03 zł 

Rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu              287.830,00 zł 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia   

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego       

§ 3110   Świadczenia społeczne                 287.830,00 zł 

Rozdział 85503 Karta Dużej Rodziny           142,03 zł 

§ 4010   Wynagrodzenia osobowe pracowników                     118,71 zł 

§ 4110   Składki na ubezpieczenia społeczne            20,41 zł 

§ 4120   Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy            2,91 zł 

Rozdział 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby    1.871,00 zł 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

§ 4130   Składki na ubezpieczenie zdrowotne                   1.871,00 zł 

    

Plan wydatków w dziele 855 zwiększa się o kwotę 289.843,03 zł na podstawie: 

 pisma Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.374.2022.2 z dnia 10.11.2022 r.  

z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu administracji rządowej, z rezerwy celowej 

na uzupełnienie środków na realizację świadczenia pielęgnacyjnego, o którym mowa w 

ustawie z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych, w związku z coroczną 

waloryzacją wysokości ww. świadczenia od 1 stycznia – kwota 172.698,00 zł (GOPS Kwilcz 

855/85502/3110),  

 pisma Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.362.2022.6 z dnia 10.11.2022 r.  

z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu administracji rządowej, z rezerwy celowej 

na uzupełnienie środków na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy  

o świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na 

podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla 

opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na 

realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za Życiem”, a także na 

opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej 

finansowanych ze środków publicznych – kwota 117.003,00 zł (GOPS Kwilcz 

855/85502/3110 kwota 115.132,00 zł, 855/85513/4130 kwota 1.871,00 zł), 

 pisma Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.363.2022.6 z dnia 09.11.2022 r.  

z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu administracji rządowej, z rezerwy celowej 

na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających  

z ustawy o Karcie Dużej Rodziny, w tym: na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 

dla pracownika realizującego przedmiotowe zadanie – kwota 142,03 zł (UG Kwilcz 

855/85503/4010 kwota 118,71 zł, 855/85503/4110 kwota 20,41 zł, 855/85503/4120 kwota 

2,91 zł). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 594C4171-C5CC-40EE-908B-54482D8BFB95. Podpisany Strona 3



Dział 900  GOSPODARKA KOMUNALNA               800.000,00 zł 

I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Rozdział 90095 Pozostała działalność               800.000,00 zł 

§ 4210  Zakup materiałów i wyposażenia               600.000,00 zł 

§ 4300  Zakup usług pozostałych                200.000,00 zł 

 

Plan wydatków w dziale 900 zwiększa się w związku z realizacją ustawy z dnia 27 października 

2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych poprzez zakup 

przez gminę paliwa stałego z przeznaczeniem do odsprzedaży w ramach zakupu 

preferencyjnego od podmiotu wprowadzającego do obrotu (400 ton x 1.500,00 zł) oraz na 

koszty usług związanych ze sprzedażą paliwa przez gminę , w tym koszty związane z odbiorem 

paliwa stałego z miejsca składowania przez podmiot wprowadzający do obrotu, koszty 

związane z magazynowaniem, obsługą oraz dystrybucją paliwa stałego dla gospodarstw 

domowych (400 ton x 500,00 zł). 

 

3. Dokonuje się wewnętrznych zmian w budżecie Gminy Kwilcz, polegających na 

przeniesieniu planowanych wydatków w następujących podziałkach klasyfikacji 

budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia   

  

WYDATKI 

 

Urząd Gminy w Kwilczu 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Określenie wydatków 

Zwiększenie 

planu 

wydatków 

Zmniejszenie 

planu 

wydatków 

700   GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA 

3.600,00 3.600,00 

 70005  Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami 

- 1.800,00 

  4260 Zakup energii - 1.800,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy 

3.600,00 1.800,00 

  4260 Zakup energii - 1.800,00 

  4270 Zakup usług remontowych 3.600,00 - 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 29.850,00 29.850,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
400,00 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 400,00 - 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne - 400,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

27.000,00 15.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  8.000,00 - 

  4260 Zakup energii 19.000,00 - 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

- 5.000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

- 10.000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

1.550,00 2.450,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 594C4171-C5CC-40EE-908B-54482D8BFB95. Podpisany Strona 4



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2.450,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.550,00 - 

 75095  Pozostała działalność 900,00 12.000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 900,00 12.000,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 30,52 30,52 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 30,52 30,52 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

30,52 - 

  4850 Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą  

obywatelom Ukrainy 

- 30,52 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA  

I OCHRONA ŚRODOWISKA 

250,00 250,00 

 90095  Pozostała działalność  250,00 250,00 

  4220 Zakup środków żywności 250,00  

  4300 Zakup usług pozostałych - 250,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

2.490,00 2.490,00 

 92195  Pozostała działalność 2.490,00 2.490,00 

  4170 Wynagrodzenie bezosobowe - 990,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 2.290,00 - 

  4260 Zakup energii 200,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 1.500,00 

Razem 36.220,52 36.220,52 

 

Uzasadnienie : 
Celem prawidłowej realizacji budżetu wprowadzono zmiany w planie wydatków  polegające 

na przeniesieniach pomiędzy rozdziałami i paragrafami: 

 700/70005/70007 przeniesienie środków z przeznaczeniem na konieczność wykonania prac 

remontowych w lokalu mieszkalnym stanowiącym własność gminy – kwota 3.600,00 zł, 

 750/75022 przeniesienie środków pomiędzy paragrafami z przeznaczeniem na pokrycie 

kosztów udziału radnych w szkoleniach – kwota 400,00 zł, 

 750/75023/75095 przeniesienie środków z przeznaczeniem na zakupy materiałów na 

potrzeby urzędu, w tym: artykuły biurowe, paliwo do samochodów służbowych oraz na 

zakup energii elektrycznej w związku ze wzrostem cen i niewystarczającymi środkami do 

końca roku – kwota 27.000,00 zł, 

 750/75075/75095 przeniesienie środków z przeznaczeniem na zwiększenie środków na 

usługę druku Informatora Kwileckiego – wydanie grudniowe oraz na składkę członkowską 

do Związku Gmin Wiejskich oraz Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Wielkopolski ze 

względu na wskaźnik inflacyjny i wzrost cen usług oraz opłat – kwota 2.450,00 zł, 

 852/85231 przeniesienie środków dotyczących kosztów obsługi zadania za rozpatrzenie 

wniosków w związku realizacją świadczenia pieniężnego przysługującego z tytułu 

zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy na podstawie art. 13 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa celem dostosowania planu do faktycznych wyliczeń 

składek na ubezpieczenie społeczne  – kwota 30,52 zł,  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 594C4171-C5CC-40EE-908B-54482D8BFB95. Podpisany Strona 5



 900/90095 przeniesienie środków z przeznaczeniem na zakup karmy dla bezdomnych psów 

czekających na transport do schroniska – kwota 250,00 zł,  

 921/92195 przeniesienie środków z przeznaczeniem na zakup materiałów związanych  

z organizacją uroczystości rocznicowych dnia 27.12. Wybuch Powstania Wielkopolskiego 

oraz na koszty energii elektrycznej w trakcie uroczystości państwowych przy pomniku na 

Placu płk. Ł. Cielińskiego w Kwilczu w związku ze wzrostem cen – kwota 2.490,00 zł. 

 

 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kwilczu 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Określenie wydatków 

Zwiększenie 

planu 

wydatków 

Zmniejszenie 

planu 

wydatków 

852   POMOC SPOŁECZNA 7.450,00 7.450,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 7.450,00 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.450,00 - 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne - 500,00 

 85295  Pozostała działalność - 6.950,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1.240,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 1.285,00 

  4430 Różne opłaty i składki - 4.425,00 

Razem  7.450,00 7.450,00 

 

Uzasadnienie:  
Celem prawidłowej realizacji budżetu wprowadzono zmiany w planie wydatków polegające na 

przeniesieniach pomiędzy rozdziałami i paragrafami: 

 852/85219/85295 przeniesienie środków w związku z analizą wykonania planu 

wydatków na dzień 31.10.2022 r. celem dostosowania planu do realizowanych zadań 

do końca roku 2022 z przeznaczeniem środków na zakup kserokopiarki ze względu na 

wyeksploatowanie obecnej i brak części do naprawy oraz zakup telefonu służbowego 

komórkowego dla kierownika GOPS – kwota 7.450,00 zł.  

 

 

Szkoła Podstawowa w Luboszu 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Określenie wydatków 

Zwiększenie 

planu 

wydatków 

Zmniejszenie 

planu 

wydatków 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 6.261,00 6.261,00 

 80101  Szkoły podstawowe 6.261,00 - 

  4260 Zakup energii 4.761,00 - 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.500,00 - 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

- 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

- 500,00 

 80107  Świetlice szkolne - 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

- 500,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne - 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 594C4171-C5CC-40EE-908B-54482D8BFB95. Podpisany Strona 6



  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

- 500,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci  

i młodzieży w szkołach 

podstawowych 

- 4.761,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 4.761,00 

Razem 6.261,00 6.261,00 

 

Uzasadnienie : 
Celem prawidłowej realizacji budżetu wprowadzono zmiany w planie wydatków  polegające 

na przeniesieniach pomiędzy rozdziałami i paragrafami: 

 80101/80103/80107/80148/80150 przeniesienia środków celem dostosowania planu do 

faktycznych potrzeb z przeznaczeniem na koszty energii elektrycznej ze względu na większe 

zużycie i wzrost cen oraz na dojazdy nauczycieli na nauczanie indywidualne – kwota 

6.261,00 zł. 

 

 

Szkoła Podstawowa w Kwilczu 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Określenie wydatków 

Zwiększenie 

planu 

wydatków 

Zmniejszenie 

planu 

wydatków 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 4.000,00 4.000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 4.000,00 4.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000,00 - 

  4260 Zakup energii - 3.430,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

- 570,00 

Razem 4.000,00 4.000,00 

 

Uzasadnienie : 
Celem prawidłowej realizacji budżetu wprowadzono zmiany w planie wydatków  polegające 

na przeniesieniach pomiędzy paragrafami: 

 801/80101 przeniesienia środków celem dostosowania planu do faktycznych potrzeb  

z przeznaczeniem na zakup materiałów bieżących na potrzeby szkoły, w tym artykuły 

biurowe i środki czystości  – kwota 4.000,00 zł. 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 594C4171-C5CC-40EE-908B-54482D8BFB95. Podpisany Strona 7



PLAN DOCHODÓW 	
BUDŻETU GMINY KWILCZ NA 2022 ROK

Zmiany do załącznika nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2022

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 111/2022
Wójta Gminy Kwilcz
z dnia 17 listopada 2022 r. 

Pomoc społeczna 0,00852 20 416,001 486 023,64 1 506 439,64

Pomoc dla cudzoziemców 0,0085231 20 416,00750 087,87 770 503,87

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie

pomocy obywatelom Ukrainy

2100 0,0020 416,00750 087,87 770 503,87

Rodzina 0,00855 289 843,036 329 069,00 6 618 912,03

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,0085502 287 830,003 144 161,00 3 431 991,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00287 830,003 129 161,00 3 416 991,00

Karta Dużej Rodziny 0,0085503 142,03250,00 392,03

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00142,03250,00 392,03

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz

za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

0,0085513 1 871,0023 410,00 25 281,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,001 871,0023 410,00 25 281,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00900 800 000,001 904 737,00 2 704 737,00

Pozostała działalność 0,0090095 800 000,000,00 800 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00800 000,000,00 800 000,00

0,00RAZEM DOCHODY 1 110 259,0346 364 576,30 47 474 835,33

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 594C4171-C5CC-40EE-908B-54482D8BFB95. Podpisany Strona 1



PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE BUDŻETU GMINY KWILCZ NA ROK 2022

Załącznik nr 1a do Zarządzenia nr 111/2022 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 17 listopada 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 6 314 069,00 289 843,03 6 603 912,03

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 129 161,00 287 830,00 3 416 991,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 129 161,00 287 830,00 3 416 991,00

85503 Karta Dużej Rodziny 250,00 142,03 392,03

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

250,00 142,03 392,03

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

23 410,00 1 871,00 25 281,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

23 410,00 1 871,00 25 281,00

Razem: 7 585 361,35 289 843,03 7 875 204,38

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 594C4171-C5CC-40EE-908B-54482D8BFB95. Podpisany Strona 1



PLAN WYDATKÓW
BUDŻETU GMINY KWILCZ NA 2022 ROK  

Zmiany do załącznika nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2022

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 111/2022
Wójta Gminy Kwilcz
z dnia 17 listopada 2022 r. 

Gospodarka mieszkaniowa 3 600,00700 3 600,00667 768,51 667 768,51

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 800,0070005 0,00626 727,51 624 927,51

Zakup energii4260 1 800,000,0025 500,00 23 700,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 800,0070007 3 600,0032 272,00 34 072,00

Zakup energii4260 1 800,000,0015 500,00 13 700,00

Zakup usług remontowych4270 0,003 600,000,00 3 600,00

Administracja publiczna 29 850,00750 29 850,005 712 862,20 5 712 862,20

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 400,0075022 400,0093 600,00 93 600,00

Zakup usług pozostałych4300 0,00400,002 000,00 2 400,00

Podróże służbowe zagraniczne4420 400,000,001 000,00 600,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 000,0075023 27 000,004 222 719,27 4 234 719,27

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,008 000,00102 730,00 110 730,00

Zakup energii4260 0,0019 000,0060 100,00 79 100,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami

korpusu służby cywilnej
4700 5 000,000,0022 500,00 17 500,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot

zatrudniający
4710 10 000,000,0016 600,00 6 600,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 450,0075075 1 550,0065 550,00 64 650,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 2 450,000,008 800,00 6 350,00

Zakup usług pozostałych4300 0,001 550,0054 500,00 56 050,00

Pozostała działalność 12 000,0075095 900,001 253 165,93 1 242 065,93

Różne opłaty i składki4430 12 000,00900,00106 465,93 95 365,93

Oświata i wychowanie 10 261,00801 10 261,0012 377 282,85 12 377 282,85

Szkoły podstawowe 4 000,0080101 10 261,007 852 401,84 7 858 662,84

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,004 000,00197 413,21 201 413,21

Zakup energii4260 3 430,004 761,00345 229,04 346 560,04

Podróże służbowe krajowe4410 0,001 500,006 168,00 7 668,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot

zatrudniający
4710 570,000,001 485,00 915,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 500,0080103 0,00520 717,21 520 217,21

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot

zatrudniający
4710 500,000,00500,00 0,00

Świetlice szkolne 500,0080107 0,00666 916,63 666 416,63

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot

zatrudniający
4710 500,000,00500,00 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 500,0080148 0,00791 620,30 791 120,30

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot

zatrudniający
4710 500,000,00500,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży

w szkołach podstawowych

4 761,0080150 0,0060 401,00 55 640,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 4 761,000,008 787,00 4 026,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 594C4171-C5CC-40EE-908B-54482D8BFB95. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Pomoc społeczna 7 464,75852 27 880,753 197 054,64 3 217 470,64

Ośrodki pomocy społecznej 500,0085219 7 450,001 051 252,00 1 058 202,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,007 450,007 930,00 15 380,00

Podróże służbowe zagraniczne4420 500,000,00500,00 0,00

Pomoc dla cudzoziemców 14,7585231 20 430,75750 087,87 770 503,87

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy

obywatelom Ukrainy
3280 0,0020 320,00616 000,00 636 320,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4740 0,00110,7513 980,06 14 090,81

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń

pracowników wypłacanych w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

4850 14,750,002 747,81 2 733,06

Pozostała działalność 6 950,0085295 0,00562 642,00 555 692,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 1 240,000,001 240,00 0,00

Zakup usług pozostałych4300 1 285,000,0042 675,00 41 390,00

Różne opłaty i składki4430 4 425,000,005 475,00 1 050,00

Rodzina 0,00855 289 843,036 697 104,00 6 986 947,03

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,0085502 287 830,003 217 920,00 3 505 750,00

Świadczenia społeczne3110 0,00287 830,002 746 249,00 3 034 079,00

Karta Dużej Rodziny 0,0085503 142,03250,00 392,03

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,00118,71208,61 327,32

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,0020,4135,87 56,28

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy
4120 0,002,915,52 8,43

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz

za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

0,0085513 1 871,0023 410,00 25 281,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne4130 0,001 871,0023 410,00 25 281,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 250,00900 800 250,002 604 359,41 3 404 359,41

Pozostała działalność 250,0090095 800 250,0017 500,00 817 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,00600 000,000,00 600 000,00

Zakup środków żywności4220 0,00250,00600,00 850,00

Zakup usług pozostałych4300 250,00200 000,0016 900,00 216 650,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 490,00921 2 490,001 092 580,14 1 092 580,14

Pozostała działalność 2 490,0092195 2 490,0028 606,80 28 606,80

Wynagrodzenia bezosobowe4170 990,000,001 600,00 610,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,002 290,007 990,00 10 280,00

Zakup energii4260 0,00200,00616,80 816,80

Zakup usług pozostałych4300 1 500,000,005 400,00 3 900,00

53 915,75RAZEM WYDATKI 1 164 174,7847 261 001,26 48 371 260,29

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 594C4171-C5CC-40EE-908B-54482D8BFB95. Podpisany Strona 2



PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE BUDŻETU GMINY KWILCZ NA ROK 2022

Załącznik nr 2a do Zarządzenia nr 111/2022 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 17 listopada 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 6 314 069,00 289 843,03 6 603 912,03

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 129 161,00 287 830,00 3 416 991,00

3110 Świadczenia społeczne 2 746 249,00 287 830,00 3 034 079,00

85503 Karta Dużej Rodziny 250,00 142,03 392,03

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 208,61 118,71 327,32

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35,87 20,41 56,28

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5,52 2,91 8,43

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

23 410,00 1 871,00 25 281,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 23 410,00 1 871,00 25 281,00

Razem: 7 585 361,35 289 843,03 7 875 204,38

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 594C4171-C5CC-40EE-908B-54482D8BFB95. Podpisany Strona 1



PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE ZE
ŚRODKÓW FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 

GMINY KWILCZ NA 2022 ROK 

Załącznik nr 3
do Zarządzenia Nr 111/2022
Wójta Gminy Kwilcz
z dnia 17 listopada 2022 r. 

Zmiany do załącznika nr 8 do uchwały budżetowej na rok 2022

Symbol

Nazwa ZwiększeniePlan
Plan po

zmianach
Zmniejszenie

Dział
Rozdział

§

010 Rolnictwo i łowiectwo

0,000,000,00 0,00Dochody

0,000,000,00 0,00Wydatki

Infrastruktura wodociągowa wsi01043

0,000,000,00 0,00Dochody

0,000,000,00 0,00Wydatki

600 Transport i łączność

0,000,002 346 500,00 2 346 500,00Dochody

0,000,002 346 500,00 2 346 500,00Wydatki

Drogi publiczne gminne60016

0,000,002 346 500,00 2 346 500,00Dochody

6370

Środki otrzymane z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

0,000,002 346 500,00 2 346 500,00

0,000,002 346 500,00 2 346 500,00Wydatki

6370

Wydatki poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

0,000,002 346 500,00 2 346 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

0,000,000,00 0,00Dochody

0,000,00270 000,00 270 000,00Wydatki

Gospodarka gruntami i nieruchomościami70005

0,000,00270 000,00 270 000,00Wydatki

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,000,00270 000,00 270 000,00

750 Administracja publiczna

0,000,000,00 0,00Dochody

0,000,000,00 0,00Wydatki

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)75023

0,000,000,00 0,00Wydatki

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

0,000,000,00 0,00Dochody

0,000,00600 000,00 600 000,00Wydatki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 594C4171-C5CC-40EE-908B-54482D8BFB95. Podpisany Strona 1



Symbol

Nazwa ZwiększeniePlan
Plan po

zmianach
Zmniejszenie

Dział
Rozdział

§

Ochotnicze straże pożarne75412

0,000,00600 000,00 600 000,00Wydatki

6230

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych
do sektora finansów publicznych 

0,000,00600 000,00 600 000,00

801 Oświata i wychowanie

0,000,000,00 0,00Dochody

0,000,0039 214,76 39 214,76Wydatki

Szkoły podstawowe80101

0,000,0039 214,76 39 214,76Wydatki

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,000,0039 214,76 39 214,76

851 Ochrona zdrowia

0,000,00210,00 210,00Dochody

0,000,00100 210,00 100 210,00Wydatki

Szpitale ogólne85111

0,000,00100 000,00 100 000,00Wydatki

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

0,000,00100 000,00 100 000,00

Pozostała działalność85195

0,000,00210,00 210,00Dochody

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania
COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

0,000,00210,00 210,00

0,000,00210,00 210,00Wydatki

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,000,00210,00 210,00

852 Pomoc społeczna

0,000,000,00 0,00Dochody

0,000,000,00 0,00Wydatki

Pozostała działalność85295

0,000,000,00 0,00Dochody

0,000,000,00 0,00Wydatki

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

0,000,006 492 300,00 6 492 300,00Dochody

0,000,006 492 300,00 6 492 300,00Wydatki

Pozostała działalność85395

0,000,006 492 300,00 6 492 300,00Dochody

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania
COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

0,000,006 492 300,00 6 492 300,00

0,000,006 492 300,00 6 492 300,00Wydatki

3110 Świadczenia społeczne 0,000,006 330 000,00 6 330 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 594C4171-C5CC-40EE-908B-54482D8BFB95. Podpisany Strona 2



Symbol

Nazwa ZwiększeniePlan
Plan po

zmianach
Zmniejszenie

Dział
Rozdział

§

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,000,0036 000,00 36 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,000,0011 300,00 11 300,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,000,001 700,00 1 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,000,0025 000,00 25 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,000,0038 300,00 38 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,000,0011 000,00 11 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,000,001 000,00 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,000,0035 000,00 35 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,000,003 000,00 3 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

0,00800 000,000,00 800 000,00Dochody

0,00800 000,000,00 800 000,00Wydatki

Pozostała działalność90095

0,00800 000,000,00 800 000,00Dochody

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00800 000,000,00 800 000,00

0,00800 000,000,00 800 000,00Wydatki

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00600 000,000,00 600 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00200 000,000,00 200 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

0,000,000,00 0,00Dochody

0,000,0030 000,00 30 000,00Wydatki

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109

0,000,0030 000,00 30 000,00Wydatki

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,000,0030 000,00 30 000,00

8 839 010,00 800 000,00DOCHODY 0,00 9 639 010,00

9 878 224,76 800 000,00 0,00 10 678 224,76

-1 039 214,76 0,00 0,00 -1 039 214,76

WYDATKI

SALDO

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 594C4171-C5CC-40EE-908B-54482D8BFB95. Podpisany Strona 3



PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE ZE
ŚRODKÓW FUNDUSZU POMOCY UKRAINIE 

GMINY KWILCZ NA 2022 ROK 

Załącznik nr 4
do Zarządzenia Nr 111/2022
Wójta Gminy Kwilcz
z dnia 17 listopada 2022 r. 

Zmiany do załącznika nr 9 do uchwały budżetowej na rok 2022

Symbol

Nazwa ZwiększeniePlan
Plan po

zmianach
Zmniejszenie

Dział
Rozdział

§

801 Oświata i wychowanie

0,000,00256 664,00 256 664,00Dochody

0,000,00256 664,00 256 664,00Wydatki

Pozostała działalność80195

0,000,00256 664,00 256 664,00Dochody

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,000,00256 664,00 256 664,00

0,000,00256 664,00 256 664,00Wydatki

4350
Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,000,00110 841,00 110 841,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,000,0014 738,00 14 738,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,000,0018 408,00 18 408,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,000,0092 094,00 92 094,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,000,0019 943,00 19 943,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania
związane z pomocą obywatelom Ukrainy

0,000,00640,00 640,00

852 Pomoc społeczna

0,0020 416,00750 087,87 770 503,87Dochody

14,7520 430,75750 087,87 770 503,87Wydatki

Pomoc dla cudzoziemców85231

0,0020 416,00750 087,87 770 503,87Dochody

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,0020 416,00750 087,87 770 503,87

14,7520 430,75750 087,87 770 503,87Wydatki

3280
Świadczenia związane z udzielaniem
pomocy obywatelom Ukrainy

0,0020 320,00616 000,00 636 320,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane
obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

0,000,00116 760,00 116 760,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,000,000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,000,000,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 594C4171-C5CC-40EE-908B-54482D8BFB95. Podpisany Strona 1



Symbol

Nazwa ZwiększeniePlan
Plan po

zmianach
Zmniejszenie

Dział
Rozdział

§

4350
Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,000,00600,00 600,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00110,7513 980,06 14 090,81

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

14,750,002 747,81 2 733,06

1 006 751,87 20 416,00DOCHODY 0,00 1 027 167,87

1 006 751,87 20 430,75 14,75 1 027 167,87

0,00 -14,75 -14,75 0,00

WYDATKI

SALDO

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 594C4171-C5CC-40EE-908B-54482D8BFB95. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6

	Paragraf 3

	Uzasadnienie
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 - dochody
	Zalacznik 1a Załącznik nr 1a - dochody zlecone
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 - wydatki
	Zalacznik 2a Załącznik nr 2a - wydatki zlecone
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3 - COVID-19
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4 - Ukraina

